
Azienda Numero
partecipanti

ACCADEMIA
VENEROTA   2019

Venerdì,
10 maggio

 
 

Adesione
all’evento del

10 maggio 2019

Persiane e scuri
Innovazione, design, af�dabilità e risparmio energeticoGROPPALLI SRL 

Gragnano Trebbiense (PC)

Aggiornarsi oggi
per esistere domani

Partenza dalla sede Venerota
Arrivo e brunch in sede Groppalli
Visita all’azienda e ai reparti produttivi
Tecniche commerciali di vendita:       
“Perchè scegliere una persiana in alluminio”
Tavola rotonda per approfondimenti, domande e curiosità 

11:00
13:00
14:00

17:00

Ciascun partecipante potrà essere fotografato o ripreso in 
audio/video per finalità di comunicazione pubblicitaria.


